

Raport bieżący 7/2013

Data sporządzenia: 2013-05-28

Skrócona nazwa emitenta: Interbud-Lublin

Temat: Korekta omyłki edytorskiej w jednostkowym raporcie rocznym za 2012 rok

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Interbud-Lublin S.A. (Emitent) informuje o dokonaniu korekty błędu edytorskiego w jednostkowym sprawozdaniu finansowym za 2012 roku opublikowanym w dniu 30 kwietnia 2013 roku w formularzu SA-R (Sprawozdanie finansowe).

Na stronie 10 Sprawozdania finansowego opublikowanego w pliku pn. *Jednostkowe sprawozdanie finansowe Interbud-Lublin S.A. za 2012 rok* jako załącznik do ww. formularza SA-R w *Zestawieniu zmian w kapitale własnym* :

- w wierszu *I. Kapitał własny na początek okresu (BO)* dla 2012 roku, powinno być 57 905 868,27 zamiast 57 804 512,27;

- w wierszu *I.a Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych* dla 2012 roku powinno być 57 905 868,27 zamiast 57 804 512,27.

W konsekwencji powyższej korekty zmianie ulegają również odpowiednie pozycje *Zestawienia zmian w kapitale własnym* składającego się na formularz SA-R tj. w zestawieniu, o którym mowa powyżej w punkcie *I. Kapitał własny na początek okresu (BO)* dla roku 2012 winno być 57.906 zamiast 57.805 oraz w pozycji *I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych* dla roku 2012 powinno być 57.906 zamiast 57 805.

Jednocześnie Zarząd Emitenta informuje, iż wspomniana omyłka ma charakter wyłącznie edytorski i nie miała wpływu na ostateczne wyniki finansowe Spółki za 2012 rok.

Niezwłocznie po publikacji niniejszego raportu bieżącego Emitent przekaze do publicznej wiadomości jednostkowy raport roczny za 2012 r. uwzględniający ww. korektę.

Szczegółowa podstawa prawna: § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych [...].